PORTARIA Nº 3821, de 06 de agosto de 2024.

Arnaldo Nogaro, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões – URI, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais, e
considerando o disposto na Resolução nº
2743/CUN/2019,

RESOLVE:

Art.1º Nomear os membros do Núcleo de Internacionalização da URI –
NIURI, atendendo o disposto da Resolução 2743/CUN/2019, conforme segue:

- Ricardo Luiz Pasini - Coordenador
- Alceu de Oliveira Lopes
- Carlos Augusto Fogliarini Lemos
- Daniel Pulcherio Fensterseifer
- Ellara Valentini Wittckind
- Jessie Carvalho Bruhn
- Rodrigo Barcelos Pinto

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a

Portaria nº 3598, de 07 de março de 2023.

Arnaldo Nogaro
Reitor